
UCHWAŁA NR XIX/236/13
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia dziennych stawek opłaty miejscowej, sposobu 
poboru, terminu płatności, inkasentów oraz wprowadzania zwolnień od opłaty na 2013 rok 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 19 pkt.1 lit.b, pkt. 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010r. Nr 95 poz.613 z późn. zm.). 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 31 października 2012r. Nr XVI/169/12 w sprawie 
określenia dziennych stawek opłaty miejscowej, sposobu poboru, terminu płatności, inkasentów oraz 
wprowadzenia zwolnień od opłaty na 2013 rok paragraf 4 otrzymuje brzmienie: „Osoby przebywające 
w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych na terenie administracyjnym Gminy Krynica 
Morska poza zakładami określonymi w § 3 ust. 2 przez okres dłuższy niż dobę wpłacają opłatę miejscową 
w kasie Urzędu Miasta Krynica Morska.” 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały z dnia 31 października 2012r. Nr XVI/169/12 pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Teresa Pawłowska

Strona 1Id: PUFQH-RUTCC-XLKAK-NHOGC-SQQJH. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————




